
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U.2021.2213 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Tomasz Bondarczyk - Przewodniczący, 

2) Ewa Zygmunt - Lorbiecka, 

3) Karolina Begger 

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie w dniu 12 stycznia 2024 roku, przetargu 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej - dz. nr 278/78 o pow. 0,9844 ha 

położona w Sypniewie, gmina Więcbork, powiat sępoleński - stanowiąca własność 

Powiatu Sępoleńskiego zapisana w księdze wieczystej nr BY2T/00029961/4 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z/s w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sp. K. Begger 
27.12.2023r. 

Jarosław Tadych 


